
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

uchwała nr xxv/240/04

rady miejskiej w supraślu

z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia „Planu gospodarki odpadami dla Związku Gmin 
„Czyste Środowisko w części dotyczącej Gminy Supraśl

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) w związku z art. 14
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 628, z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 199, poz. 1671, z 2003
r. Nr 7, poz. 78, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, 
Nr 116, poz. 1208, Nr 191, poz. 1956) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się „Plan gospodarki odpadami dla Związku Gmin „Czyste Środowisko” w części dotyczącej Gminy Supraśl, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Mikołaj Ignatiuk

Metryka strony

UCHWAŁA NR XXV/240/04

w sprawie zatwierdzenia „Planu gospodarki odpadami dla Związku Gmin „Czyste Środowisko w części dotyczącej Gminy Supraśl

 ( 55 KB )
240 w sprawie gospodarki odpadami.doc

240 w sprawie gospodarki odpadami.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu

Wytwarzający/odpowiadający: Marian Brajczewski

Wprowadzający: Marian Brajczewski

Data modyfikacji: 2005-03-04

Opublikował: Aneta Babicz

Data publikacji: 2005-03-04

https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/3154/5767/240+w+sprawie+gospodarki+odpadami
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5767
mailto:bipumsuprasl_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_40@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	UCHWAŁA NR XXV/240/04

